21. ἀναμεῖται) Ionicum flexum ἀναμείται conservavit Ed. *Aldina*; genuinum, si verum est quod scribit *Suidas*, Ἀναμεῖται ἐπὶ τοῦ καταλέγειν positum ab *Herodoto*. ἀναμεῖται, Küstero probatum ad *Suid.*, attulit Io. *Iac. Wetstenius* ad *Marci XIV.* 72. sed cum millenis aliis rectius omisisset. VALCK. — Speciosa erat H. *Stephani emendatio*, ἀναμεῖται, commemorat. Sed mutari vulgatum vetat et librorum consensus et veterum Lexicographorum auctoritas. Cognatus quodammodo eiusdem verbi usus cuni eo qui hic obtinet, ille est, quo ἀναγνώσκειν, legere, significat; quem usum idem *Suidas* adnotavit, cum quo *Hesychius* consentit, in *Ἀναμεῖται. S.*

CAP. CLXXIV. 7. τῆς Βοβασσίν) Is. *Vossii emendatio* est ad *Melam I.* 16, 10., merito laudata et probata *Gronovio*. Nihili enim Βοβασσίν, quod in libris. Chersonesi haec regio *Bubassus*, apud *Plinium lib. V. Hist. Nat.* c. 28.

Urbs, unde nomen, modo Βύθαστος, modo Βύθασσος. Vide ad Diodori V. 62. WESS.

14. ἵντρος δὲ πάσα σφι ἴγνερο: id est ιχτός δὲ πάσα καὶ χάρην σφι ἴγνερο (sive ἵν) τῆνος: extrinsecus enim tota ipsorum regio erat insula. Paulo superius ista leguntur, ιώνης πάσης τῆς Κυδίνης, πλὴν ὀλυμπικής, περιβόσου. Istum quinque stadiorum Isthmum voluerunt perfodere, cui, quod non esset insula, peninsula dehebat Cnidiorum: vid. Pausan. V. pag. 440. Commode succedunt quae sequuntur apud Herodotum, in quibus ego quidem nihil desidero. VALCK.

Ibid. ἵντρος δὲ πάσα σφι ἴγνερο) Quae in haec verba animadvertisit vir doctus, *Miscell. Lips. Volumen VII.* p. 621. et VIII. p. 298. ostentabit. Ipse scripto ad me minore molimine, ἵντρος δὲ ταῦτα σφι ἵν. parum aberat, quin opus illud ex ipsorum sententia perficeretur: aut οὐκότως δὲ σφι ταῦτα ἵν. non sine causa faciebant. Coniecturae illae alacrem ingenii volubilitatem declarant. Mihi licebit esse tardiori. Docetur intra eam fossam, quam deprimebant, chersonesum [peninsulam] universam tum fuisse, atque insulae ferme instar. Eum in modum, qui confertim intra urbem se penetrarunt, ἀπόνι ιχτός γενόμενοι, in Parthenii Erot. c. 9. et de Chersoneso Thracia obportune Noster VI. 36. ἄτρο δὲ τοῦ ισθμοῦ τεύτου καὶ Χερσόνησος εἰσω πάσα ιστι. WESS. — Haud dubie recte habet ἵντρος, scil. ιντρος τοῦ ισθμοῦ: et πάσα intelligitur χάρη, quod vocab. proxime et praecedit et sequitur. Quare nulla ratio habenda coniecturae a Toupio ambitiosius iactatae, in Epist. Crit. p. 61. ed. Lips. αἰνίδετο, pro ιντρος reponere iubente; quam tamen novationem nuper etiam Barkerum, virum doctum, (in *Classical Journal* Vol. IX. p. 490 seq.) patronum invenisse, ex Boissennadi mei literis ad me datis intellexi; sed ille quidem verba αἰνίδετος δὲ πάσα σφι ἴγνερο paullo inferius post τὸν ἀγνοεον reponenda censet. Nec vero opus erat operoso alterius Viri docti (*I. W.*) molimine, vulgatam huius loci scripturam (in eodem *Classical Journal* N.º 20. Vol. X. pag. 326 seqq.) contra Barkerum ita defendantis, ut verba σφι ἴγνερο interpretetur quasi esset ιτι σφι ἀντι ἴγνερο, and all within the isthmus would have become secure in their power. Planissima sententia est, quam in versione lat. expressi-